PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 30/2021

INEXIGIBILIDADE Nº 1/2021

OBJETO: Credenciamento de Laboratório de analises clinica para realização de exames

laboratoriais pelo preço constante na tabela sus, para o departamento municipal de saúde de

Pratinha-mg.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: FRANÇA E BORGES LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA

Aditivo de valor acréscimo ao contrato de R$ 60.000,00 decorrente da prorrogação da vigência do Contrato nº 069/2021 de

Prestação de serviços por prazo determinado, pelo período de, 30/06/2023 , passando o termo final do mesmo para

29/06/2024.

VIGÊNCIA: 30/06/2023 A 29/06/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Pratinha 20 de dezembro de 2023

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPA